
Faglig Koordinator med stor faglig stolthed til Hj.pl.
Vejen Syd

Når vi siger ”Faglig stolthed” så mener vi det. 

Det er trygt at blive ”gammel” i Vejen Kommune, og det skal det blive ved med. Vi ønsker at bryde
med de stereotyper ”Vi bliver set som, dem der bare ”skifter ble” – Vi er så meget mere end det. 
 

Vi er dem der holder i hånd når livet er svært.●

Vi er dem der sikrer det gode samarbejde med pårørende og tværfaglige

samarbejdspartnere.

●

Vi er dem der sikrer, at når borgeren får funktionsnedsættelse, så hjælper vi med til at bevare

en aktiv og selvstændig hverdag så lang tid det er muligt.

●

Vi er dem der sikrer, at når borgeren rammes af sygdom, og ikke selv kan klare sig, så

hjælper vi med at mestre. Hvad enten det er personlig pleje, praktisk hjælp eller

sygeplejefaglige opgaver som medicin, sårbehandling, stomipleje, sondeernæring eller

iltbehandling m.m.

●

 
 
 For at sikre, vi kan blive ved med at have vores faglige stolthed, mangler vi dig, der kan: 
 

Undervise os, og holde os opdateret på vores kvalitetsstandarder●

Der kan sikre vi får de rette kurser, både obligatoriske og ikke obligatoriske●

Der kan koordinere og planlægge den faglige opgave ud fra ressourcer og komptencer

sammen med vores disponatorer.

●

Sikre sammen med vores oplæringsvejleder, at vores elever får en god praktik og løftes både

faglig og personligt.

●

Sikre onboarding af nye kollegaer●

Nytænke og være innovativ ind i opgaveløsningen. ●

Være helt tæt på både medarbejdere og borgere i opgaveløsningen.●

 
Vi går en rigtig spændende tid i møde, ikke kun i Vejen Kommune, men også nationalt med den
nye ældrereform, der lyser på frisættelse og tillid i ældreplejen. Vi er rigtig godt på vej i Vejen
Kommune og har etableret mindre TEAMS i hjemmeplejen, samt tværfaglige konferencer. Her
deltager Hjemmeplejen, sygeplejen, visitationen og andre ressourcepersoner, som
træningsterapeuter og demenskonsulenter.

Hvem er vi:
Vi er en hjemmeplejegruppe i Vejen der primært hjælper borgere i Vejen Syd og i Askov. Vi er ca.
40 medarbejdere fordelt på 2 teams i dagvagt og 1 team i aftenvagt. Vi er en blanding af både
SSA/SSH og timeafløsere. Vi kører/cykler ud fra Birkely Plejecenter, og håber på sigt at flytte
sammen på en fælles lokation med Hjemmeplejen Vejen Nord. 
Lyder ovenstående som noget du kan se dig selv i, og har du selv en solid og stærk faglige
stolthed, er uddannet SSA og har noget erfaring med dig, så er det lige dig vi står og mangler.  
Praktisk info: 
Stillingen er på 37 timer i primær dagvagt. Du vil indgå som en del af driften, og der er koordineret
med 50% som faglig koordinator / 50% Udekørende SSA. 
Tiltrædelse hurtigst muligt men vi venter gerne på den rette. Samtaler holdes løbende, og finder vi
den rette ansætter vi før ansøgningsfristens udløb 12/1-25.
Har du behov for yderligere oplysninger om stillingen kan Gruppeleder Sylvia Lyth kontaktes på tlf.
30170526 eller srl@vejen.dk
Lyder det som en stilling for dig, så vil vi se frem til din ansøgning. Vi foretrækker, at du søger
stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og CV samt
andre relevante bilag
 

Frist:
12-01-2025

Kontaktperson:
Sylvia E U Redel Lyth

Tiltrædelse:
12. Januar 2025 eller efter aftale

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse


	Faglig Koordinator med stor faglig stolthed til Hj.pl. Vejen Syd
	Faglig Koordinator med stor faglig stolthed til Hj.pl. Vejen Syd


